
 
 

UCHWAŁA NR XVI.109.2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 
Zasobem Gminy Łęknica na lata 2025-2030 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 725 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Łęknicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX.55.2024 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Łęknica na lata 2025-
2030 (Dz.Urz. Woj. Lubus. z 2025r. poz. 276), zmienia się w § 17 pkt 3, który po zmianach otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„3) zwyżka za położenie mieszkania na parterze i I piętrze w budynkach trzy i więcej piętrowych 
w wysokości 1 %;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Klapa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 3039


	UCHWAŁA NR XVI.109.2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-05T14:19:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




